
Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 35/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

prawne Panu mgr-i Oskarowi Kida. 

 

 

Na podstawie art. 185, art. 186 i art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571.) w związku z § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, § 13 pkt 4 Uchwały Nr 

201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 

października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, uwzględniając rekomendacje Komisji Doktorskiej, na 

podstawie rozprawy pt. ,,Kompetencja Prezydenta RP do powoływania sędziów” nadaje Panu 

mgr-i Oskarowi Kida stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 


